FEDERACION BALEAR

| PRUEBA CIRCUITO 9 HOYOS FBG 2021

Fecha Listado: 13/02/2021
Hora Listado: 13:57:32

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: Par 69)

CLASIFICACION HANDICAP GENERAL (ASC: 0)
POS JUGADOR
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LLOPIS WINTSCH, VICTOR
RAMON CARBONELL, JOSEP MIQU
GRESCH, NORBERT
FERNANDEZ ARTEAGA, IVAN
PONS CORDON, BARTOLOME
NUSTEDT, ASTIN RICHARD
AMORENA TOMAS, IRENE
BORRAS GUERRA, HUGO
NUSTEDT, HUGO KESTAS
LENCINAS BIURRUN, CRISTIAN
CIUCCI NERI, GASTONE
ORTEGA CARBONELL, ALBERTO
RICHARD JUMBO, FABRIZIO
RUIZ MCKENNA, VICTOR
GALAN CHACON, FRANCISCO BAL
AROCA MORILLO, JUAN
ROMERO NUNEZ, EDUARDO
STAREY, CLAUS-PETER

NEIRA MELLOR, CHRISTOPHER
DOIZTUA CALERO, IGNACIO
KARAILIEV, DAVID

QUIROGA, JOSE MAXIMILIANO
ROSENDE BANOS, EDUARDO
SERVERA BUADES, ANTONIA
CABRER PIZA, PEDRO

VICH RIERA, JUAN LUIS
CASADO RUBIO, JOAQUIN
PEDRO SANCHEZ, TONI

RAYO GAGO, ELENA

CEREZO SEGUI, ALBA

WUDE, FLORIAN

CLUB

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
BENDINAT

MALL PUNTIRO
SON TERMENS
SON MUNTANER
MALL PUNTIRO
MAIORIS

SON MUNTANER
FEDERACION BALE
ALCANADA
FEDERACION BALE
ANDRATX
FEDERACION BALE
FEDERACION EXTR
POLLENSA

C.T.G.
FEDERACION BALE
BENDINAT
FEDERACION BALE
BENDINAT
MAIORIS
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
FEDERACION BALE
POLLENSA
POLLENSA
POLLENSA
FEDERACION BALE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

36,0
29,6
24,6
27,8
36,0
30,1
20,7
32,1
20,2
36,0
21,8
21,3
27,6
31,2
36,0
32,3
36,0
26,5
21,3
29,1
30,6
20,8
21,2
36,0
19,1
20,5
26,5
19,6
36,0
36,0
36,0
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FECHA: 13/02/2021 CODIGO: BP0921501
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13Vuelta
4 TOT
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10
7
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FEDERACION BALEAR

| PRUEBA CIRCUITO 9 HOYOS FBG 2021

Fecha Listado: 13/02/2021
Hora Listado: 14:00:41

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Par 69)

CLASIFICACION HANDICAP 42 CATEGORIA (ASC: 0)

POS JUGADOR

NOoO b WN =
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GRESCH, NORBERT

CIUCCI NERI, GASTONE
ORTEGA CARBONELL, ALBERTO
NEIRA MELLOR, CHRISTOPHER
QUIROGA, JOSE MAXIMILIANO
ROSENDE BANOS, EDUARDO
CABRER PIZA, PEDRO

VICH RIERA, JUAN LUIS

PEDRO SANCHEZ, TONI

CLUB

BENDINAT
ALCANADA
FEDERACION BALE
BENDINAT
MAIORIS
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
POLLENSA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

24,6
21,8
21,3
21,3
20,8
21,2
19,1
20,5
19,6
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FECHA: 13/02/2021 CODIGO: BP0921501
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42 TOT
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FEDERACION BALEAR

| PRUEBA CIRCUITO 9 HOYOS FBG 2021

Fecha Listado: 13/02/2021
Hora Listado: 14:02:11

INDIVIDUAL - Stableford
CLASIFICACION HANDICAP 5% CATEGORIA (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

10

13

15
16

18
19
20
21
22

LLOPIS WINTSCH, VICTOR
RAMON CARBONELL, JOSEP MIQU
FERNANDEZ ARTEAGA, IVAN
PONS CORDON, BARTOLOME
NUSTEDT, ASTIN RICHARD
AMORENA TOMAS, IRENE
BORRAS GUERRA, HUGO
NUSTEDT, HUGO KESTAS
LENCINAS BIURRUN, CRISTIAN
RICHARD JUMBO, FABRIZIO
RUIZ MCKENNA, VICTOR
GALAN CHACON, FRANCISCO BAL
AROCA MORILLO, JUAN
ROMERO NUNEZ, EDUARDO
STAREY, CLAUS-PETER
DOIZTUA CALERO, IGNACIO
KARAILIEV, DAVID

SERVERA BUADES, ANTONIA
CASADO RUBIO, JOAQUIN
RAYO GAGO, ELENA

CEREZO SEGUI, ALBA

WUDE, FLORIAN

(Recorrido: Par 69)

CLUB

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
MALL PUNTIRO
SON TERMENS
SON MUNTANER
MALL PUNTIRO
MAIORIS

SON MUNTANER
FEDERACION BALE
ANDRATX
FEDERACION BALE
FEDERACION EXTR
POLLENSA

C.T.G.
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
BENDINAT
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
POLLENSA
POLLENSA
FEDERACION BALE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

36,0
29,6
27,8
36,0
30,1
20,7
32,1
20,2
36,0
27,6
31,2
36,0
32,3
36,0
26,5
29,1
30,6
36,0
26,5
36,0
36,0
36,0
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FEDERACION BALEAR

| PRUEBA CIRCUITO 9 HOYOS FBG 2021

Fecha Listado: 13/02/2021
Hora Listado: 13:58:28

INDIVIDUAL - Stableford
CLASIFICACION HANDICAP GENERAL MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
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10
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15
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27

LLOPIS WINTSCH, VICTOR
RAMON CARBONELL, JOSEP MIQU
GRESCH, NORBERT
FERNANDEZ ARTEAGA, IVAN
PONS CORDON, BARTOLOME
NUSTEDT, ASTIN RICHARD
BORRAS GUERRA, HUGO
NUSTEDT, HUGO KESTAS
LENCINAS BIURRUN, CRISTIAN
CIUCCI NERI, GASTONE
ORTEGA CARBONELL, ALBERTO
RICHARD JUMBO, FABRIZIO
RUIZ MCKENNA, VICTOR

GALAN CHACON, FRANCISCO BAL
AROCA MORILLO, JUAN
ROMERO NUNEZ, EDUARDO
STAREY, CLAUS-PETER

NEIRA MELLOR, CHRISTOPHER
DOIZTUA CALERO, IGNACIO
KARAILIEV, DAVID

QUIROGA, JOSE MAXIMILIANO
ROSENDE BANOS, EDUARDO
CABRER PIZA, PEDRO

VICH RIERA, JUAN LUIS
CASADO RUBIO, JOAQUIN
PEDRO SANCHEZ, TONI

WUDE, FLORIAN

(Recorrido: Par 69)

CLUB

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
BENDINAT

MALL PUNTIRO
SON TERMENS
SON MUNTANER
MAIORIS

SON MUNTANER
FEDERACION BALE
ALCANADA
FEDERACION BALE
ANDRATX
FEDERACION BALE
FEDERACION EXTR
POLLENSA

C.T.G.
FEDERACION BALE
BENDINAT
FEDERACION BALE
BENDINAT
MAIORIS
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
FEDERACION BALE
POLLENSA
FEDERACION BALE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

36,0
29,6
24,6
27,8
36,0
30,1
32,1
20,2
36,0
21,8
21,3
27,6
31,2
36,0
32,3
36,0
26,5
21,3
29,1
30,6
20,8
21,2
19,1
20,5
26,5
19,6
36,0
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FECHA: 13/02/2021 CODIGO: BP0921501
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4 TOT
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FEDERACION BALEAR Fﬁlcha II:!s’:agoi 12{2;{?1)21
| PRUEBA CIRCUITO 9 HOYOS FBG 2021 I

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Par 69) FECHA: 13/02/2021 CODIGO: BP0921501

CLASIFICACION HANDICAP GENERAL FEMENINA (ASC: 0) 12Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 AMORENA TOMAS, IRENE MALL PUNTIRO 29,7 C F 5 16 21 21
2 SERVERA BUADES, ANTONIA FEDERACION BALE 36,0 M F 5 20 13 13
3 RAYO GAGO, ELENA POLLENSA 36,0 M F 5 20 10 10
4 CEREZO SEGUI, ALBA POLLENSA 36,0 | F 5 20 7 7



